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Information zur Rangliste Oberland 
 

 
Die Mini Meisterschaft gilt für den Kreis Oberland als 
Qualifikation für die St. Galler Kantonalen 
Einzelgerätemeisterschaften. 
 
Anhand dieser Rangliste bestimmt die GEKO des SGTV wie 
viele sich pro Kategorie qualifizieren.  
 
Wir als Veranstalter haben keinen Einfluss auf die 
Selektion. 
 
Die Qualifikationsliste erhält die Vereinsleitung von der 
GEKO vor den Sommerferien! 
 
Wir bedanken uns für die Teilnahme an den Mini 
Meisterschaften und hoffen auch im nächsten Jahr Euch 
wieder bei uns begrüssen zu dürfen. 
 
Fotos und Ranglisten findet Ihr auf der Homepage 
www.minimeisterschaft.ch 
 
 
 
  
 

Sevelen, 02.05.2017 / CL 
 
 
 
  



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total

Rangliste  K1 Turner OBERLAND
Barren

Dudli Jonathan 2008 Getu Walenstadt 9.15 8.75 8.90 8.40 35.201. 

Sprecher Maurin 2008 Getu Wartau 9.10 8.30 8.55 8.75 34.702. 

Eggenberger Adrian 2009 Getu Wartau 8.70 8.75 8.75 8.35 34.553. 

Jusic Lennox 2007 Getu Sevelen 8.80 8.90 8.80 8.00 34.504. 

Kolb Simon 2009 Getu Wartau 8.95 8.45 8.55 8.30 34.255. 

Giger Andri 2007 Getu Walenstadt 8.35 8.50 8.90 8.40 34.156. 

Kressel Martin 2007 Getu Walenstadt 8.25 8.50 8.75 8.55 34.057. 

Bärtsch Cédric 2009 TV Mels 8.45 8.55 8.65 8.05 33.708. 

Sciuto Mattia 2007 TV Sargans 8.90 7.90 8.30 8.60 33.708. 

Chesi Marius 2008 GETU Balzers 8.70 8.30 8.25 8.40 33.6510. 

Rade Jérome 2009 TV Mels 8.20 8.80 8.45 8.20 33.6510. 

Neyer Livio 2008 TV Vilters 8.90 7.85 8.55 8.10 33.4012. 

Brunhart Janik 2006 GETU Balzers 8.35 8.60 7.70 8.30 32.9513. 

Ruhe Jason 2009 GETU Balzers 8.50 8.00 8.20 8.25 32.9513. 

Zangerle Jakob 2009 Getu Wartau 8.30 8.15 8.00 8.45 32.9015. 

Strojny Lukas 2007 Getu Sevelen 8.15 8.20 8.40 8.10 32.8516. 

Tischhauser Peter 2007 Getu Wartau 8.30 8.35 8.20 7.95 32.8017. 

Rüdisühli Andrin 2008 Getu Wartau 8.40 8.15 8.10 8.05 32.7018. 

Walser Rocco 2010 TV Mels 8.50 8.05 8.30 7.80 32.6519. 

Zogg Normen 2008 Getu Wartau 8.75 8.20 8.00 7.70 32.6519. 

Good Tobia 2009 TV Mels 7.95 8.70 8.10 7.70 32.4521. 

Hollerbuhl Lenny 2009 TV Mels 8.25 8.05 8.10 8.05 32.4521. 

Hämmerle Amadeo 2008 Getu Sevelen 8.30 7.90 7.80 8.05 32.0523. 

De Luca Elias 2009 TV Sargans 8.45 7.75 8.20 7.55 31.9524. 

Looser Finn 2008 TV Vilters 7.85 7.10 7.75 7.95 30.6525. 

Schwendener Theo 2011 Getu Sevelen 7.40 7.45 7.80 6.90 29.5526. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

Rangliste  K2 Turner OBERLAND
Barren

Willi Jonas 2008 TV Mels 8.95 9.15 9.059.00 9.15 45.301. 

Küng Levin 2008 TV Mels 9.00 9.00 8.708.55 8.75 44.002. 

Schwendener Ben 2008 Getu Wartau 9.00 8.55 9.007.85 8.50 42.903. 

Mauchle Joel 2007 GETU Balzers 8.85 8.40 8.458.50 8.50 42.704. 

Dähler Luca 2006 Getu Walenstadt 8.50 9.05 8.558.50 7.70 42.305. 

Dalla Valle Fabio 2008 Getu Sevelen 8.75 8.15 8.707.95 7.90 41.456. 

Schlegel Fabian 2008 TV Mels 8.30 8.40 8.258.15 8.20 41.307. 

Bless Urs 2006 Getu Sevelen 8.95 8.45 8.008.00 7.80 41.208. 

Caduff Joel 2006 GETU Balzers 8.20 8.25 8.308.35 8.10 41.208. 

Peter Philipp 2007 GETU Balzers 8.65 7.80 8.608.00 8.10 41.1510. 

Oehler Lukas 2007 Getu Wartau 8.50 8.70 7.957.55 8.40 41.1011. 

Zogg Leano 2007 Getu Wartau 9.05 7.70 7.907.95 8.35 40.9512. 

Wagner Tobias 2006 Getu Wartau 9.00 8.35 7.157.55 8.60 40.6513. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

Rangliste  K3 Turner OBERLAND
Barren

Tschirky Joel 2007 TV Mels 9.05 9.45 9.058.75 9.25 45.551. 

Schlegel Johannes 2004 GETU Balzers 9.05 9.20 8.559.05 9.20 45.052. 

Chesi Andrin 2006 GETU Balzers 8.65 9.45 8.758.60 9.00 44.453. 

Egli Marco 2007 TV Mels 8.75 9.30 8.808.80 8.60 44.254. 

Freuler Nevio 2004 Getu Wartau 9.25 8.70 8.858.45 8.45 43.705. 

Derungs Logan 2004 Getu Wartau 9.05 8.65 8.308.60 8.65 43.256. 

Gantenbein Tobias 2006 Getu Wartau 9.00 8.55 8.708.45 8.25 42.957. 

Hobi Elia 2006 TV Mels 8.95 7.95 8.508.50 8.60 42.508. 

Schlegel Gabriel 2006 TV Mels 8.50 8.70 8.258.55 8.25 42.259. 

Toniolo Dario 2006 TV Mels 8.55 8.50 8.108.90 8.10 42.1510. 

Dähler Phillip 2003 Getu Walenstadt 8.45 8.00 7.958.00 9.05 41.4511. 

Heeb Raphael 2005 Getu Wartau 8.10 8.00 8.408.45 8.35 41.3012. 

Halbheer Gianluca 2005 Getu Wartau 8.15 8.50 7.557.90 7.85 39.9513. 

Dähler Jan 2004 Getu Walenstadt 7.55 7.90 7.658.00 8.20 39.3014. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

Rangliste  K4 Turner OBERLAND
Barren

Wildhaber Dorian 2004 TV Mels 9.20 9.30 9.508.60 9.20 45.801. 

Grünenfelder Jan 2003 TV Sargans 9.00 8.85 8.658.65 9.55 44.702. 

Schlegel Raphael 2005 TV Mels 8.75 9.10 9.158.45 9.25 44.702. 

Gubser Mathias 2001 TV Sargans 9.20 9.15 8.608.00 9.50 44.454. 

Bicker Nico 2003 GETU Balzers 8.45 9.45 9.158.20 9.10 44.355. 

Knupp Gianni 2002 Getu Wartau 9.35 9.15 8.658.00 9.20 44.355. 

Heeb Pascal 2003 Getu Wartau 9.10 9.35 8.557.85 9.10 43.957. 

Kohler Jan 2001 TV Sargans 9.20 9.00 9.058.00 8.55 43.808. 

Senti Shion 2004 TV Mels 8.90 9.40 9.007.80 8.70 43.808. 

Amport Sebastian 2002 GETU Balzers 9.00 8.45 8.558.25 9.20 43.4510. 

Kalberer Silvan 2005 TV Mels 8.90 8.50 8.158.40 9.30 43.2511. 

Lonsky Niklas 2005 Getu Sevelen 8.45 9.05 8.158.30 8.60 42.5512. 

Pangerl Lukas 2005 Getu Sevelen 8.60 8.45 8.408.15 7.80 41.4013. 

Albrecht Andreas 2005 TV Mels 8.10 7.65 8.808.10 8.45 41.1014. 

Züst Nicola 2006 TV Mels 8.55 8.10 7.757.35 8.95 40.7015. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total

Rangliste  K1 Turnerinnen OBERLAND

Keutschegger Sara 2008 TV Eschen-Mauren  9.35 9.40 9.10 27.851. 

Sprecher Leandra 2007 Getu Wartau Tui  9.25 9.30 9.30 27.851. 

Bozic Daniela 2008 Getu Wartau Tui  8.90 9.15 9.35 27.403. 

Fehr Livia 2008 TV Eschen-Mauren  9.10 9.20 9.10 27.403. 

Zimmermann Alina 2009 Getu Mels  8.60 9.55 9.20 27.355. 

Notaro Giannina 2009 TV Eschen-Mauren  8.75 9.00 9.55 27.306. 

Schatz Mirka 2008 Getu Sargans  9.30 9.35 8.65 27.306. 

Kaufmann Amelie 2010 GETU Balzers  9.10 9.15 9.00 27.258. 

Willi Varinja 2009 Getu Mels  9.25 9.30 8.65 27.209. 

Russenberger Caterina 2007 TV Schaan  9.00 9.25 8.90 27.1510. 

Wolfinger Leoni 2010 TV Schaan  9.00 9.45 8.55 27.0011. 

Ackermann Jael 2008 Getu Mels  9.05 9.35 8.55 26.9512. 

Heusi Leonie 2008 Getu Sargans  8.60 9.40 8.95 26.9512. 

Britt Jana 2009 Getu Mels  8.85 9.60 8.40 26.8514. 

Fedier Lena 2009 Getu Walenstadt  8.50 9.15 9.20 26.8514. 

Gerroni Aurora 2009 Getu Sevelen  8.55 8.95 9.35 26.8514. 

Jusic Jamie 2009 Getu Sevelen  9.10 9.25 8.50 26.8514. 

Spano Ilaria 2007 TV Triesen  9.40 9.05 8.40 26.8514. 

Wagner Naomi 2009 TV Eschen-Mauren  8.75 9.20 8.85 26.8019. 

Payne Talia 2008 TV Eschen-Mauren  8.85 9.20 8.70 26.7520. 

Giger Alesia 2008 Getu Wartau Tui  8.65 8.90 9.15 26.7021. 

Hörnö Aline 2009 TV Eschen-Mauren  8.75 8.75 9.20 26.7021. 

Zecic Lea 2008 TV Triesen  9.35 8.60 8.75 26.7021. 

Marxer Lina 2008 GETU Balzers  8.90 9.20 8.45 26.5524. 

Weitbrecht Talitha 2009 Getu Sargans  8.50 8.80 9.25 26.5524. 

Dürr Olivia 2008 Getu Mels  8.80 9.25 8.30 26.3526. 

Taranto Ilenia 2006 Getu Wartau Tui  8.70 8.70 8.90 26.3027. 

Beck Eva 2008 TV Schaan  8.70 8.50 9.05 26.2528. 

Von Rotz Sarina 2009 Getu Mels  8.85 8.95 8.40 26.2029. 

Anrig Leonie 2008 Getu Sargans  8.45 9.20 8.50 26.1530. 

Gabathuler Diana 2008 TV Eschen-Mauren  8.70 8.90 8.45 26.0531. 

Kalberer Enya 2009 Getu Mels  8.50 8.85 8.65 26.0032. 

Vonbun Lorena 2008 TV Schaan  8.80 8.45 8.70 25.9533. 

Liang Amelia 2008 Getu Wartau Tui  8.20 9.00 8.70 25.9034. 

Senn Lea 2009 Getu Sevelen  8.30 9.25 8.35 25.9034. 

Kraft Delia 2009 Getu Walenstadt  8.40 9.00 8.45 25.8536. 

Senti Milena 2009 Getu Mels  8.70 8.65 8.45 25.8037. 

Zobel Zoey 2009 GETU Balzers  9.00 8.70 8.10 25.8037. 

Mengou Tata Lucinda 2009 TV Schaan  8.30 9.10 8.35 25.7539. 

Lutz Runa 2010 Getu Sevelen  8.40 8.60 8.60 25.6040. 

Ritter Jael 2009 TV Eschen-Mauren  8.55 8.55 8.50 25.6040. 

Sidiropoulos Sofia 2008 Getu Sargans  8.00 8.55 9.05 25.6040. 

Strojna Martina 2010 Getu Sevelen  7.95 9.00 8.60 25.5543. 

Vils Leonie 2007 TV Vilters  8.45 8.40 8.65 25.5044. 

Wohlwend Diana 2010 TV Eschen-Mauren  8.20 8.50 8.80 25.5044. 

Nägele Nora 2009 TV Eschen-Mauren  8.30 8.60 8.55 25.4546. 

Zogg Sara 2008 TV Eschen-Mauren  7.95 8.80 8.55 25.3047. 

Cadisch Gianna 2009 Getu Mels  7.85 8.90 8.50 25.2548. 

Kuljici Alina 2007 Getu Wartau Tui  8.00 8.20 9.05 25.2548. 

Neusüss Lena 2009 TV Eschen-Mauren  8.65 8.65 7.95 25.2548. 

Wohlwend Vanessa 2008 TV Eschen-Mauren  8.55 8.75 7.95 25.2548. 

Negele Saskia 2009 TV Triesen  8.30 8.60 8.30 25.2052. 

Kunz Smilla 2008 TV Schaan  8.05 8.70 8.40 25.1553. 

Michaels Angelina Sofia 2008 Getu Wartau Tui  8.15 8.55 8.30 25.0054. 

Braun Anna 2009 Getu Sevelen  7.90 8.25 8.80 24.9555. 

Bigliel Svea 2009 TV Triesen  8.30 8.25 8.30 24.8556. 

Breu Lia 2010 TV Vilters  7.70 8.40 8.30 24.4057. 

Suhner Elina 2010 TV Schaan  8.25 8.00 8.15 24.4057. 

Mark Lisa 2009 TV Vilters  7.25 8.45 8.50 24.2059. 

John Salome 2008 TV Vilters  7.75 8.60 7.80 24.1560. 

Sprecher Sarina 2010 Getu Wartau Tui  7.10 8.05 7.45 22.6061. 

Smitkova Klara 2008 Getu Sargans       62. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 7

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

Rangliste  K2 Turnerinnen OBERLAND

Steinbacher Lorena 2008 Getu Mels  9.35 9.458.75 9.50 37.051. 

Schlegel Franziska 2007 TV Eschen-Mauren  9.00 9.258.65 9.30 36.202. 

Gassner Tina 2005 TV Eschen-Mauren  9.20 9.408.90 8.45 35.953. 

Sigg Christiana 2005 TV Triesen  8.75 9.309.00 8.70 35.754. 

Frick Laura 2008 GETU Balzers  9.25 8.908.75 8.80 35.705. 

Egli Sophia 2007 TV Schaan  9.20 8.958.75 8.65 35.556. 

Moser Fiona 2005 Getu Sargans  9.10 8.958.35 8.95 35.357. 

Pugliese Laura 2006 Getu Walenstadt  9.00 8.458.50 9.05 35.008. 

Sigg Anastasia 2005 TV Triesen  8.60 9.208.55 8.65 35.008. 

Lenherr Clara 2008 Getu Sevelen  8.90 8.958.55 8.55 34.9510. 

Kaufmann Juliana 2005 TV Eschen-Mauren  8.55 8.959.00 8.40 34.9011. 

Schlegel Luana 2005 TV Vilters  8.60 8.708.70 8.80 34.8012. 

Eberle Ladina 2006 GETU Balzers  8.75 8.758.80 8.30 34.6013. 

Gamma Taisja 2008 Getu Mels  9.20 8.958.00 8.40 34.5514. 

Brunhart Fabia 2008 TV Eschen-Mauren  9.20 8.758.55 8.00 34.5015. 

Good Lena 2008 Getu Mels  8.75 8.858.25 8.65 34.5015. 

Frick Alessia 2008 TV Schaan  8.85 8.758.70 8.10 34.4017. 

Corrado Giada 2006 GETU Balzers  9.15 8.258.85 8.10 34.3518. 

Gall Rebecca 2006 TV Schaan  8.70 8.808.45 8.35 34.3019. 

Stocklasa Melissa 2007 GETU Balzers  8.75 8.758.20 8.55 34.2520. 

Vallone Larissa 2007 TV Schaan  8.65 8.908.60 8.10 34.2520. 

Ammann Ladina 2008 Getu Mels  8.90 8.558.60 8.15 34.2022. 

Brunhart Sara 2009 GETU Balzers  8.10 8.808.50 8.80 34.2022. 

De Battista Moana 2007 Getu Sargans  8.85 8.758.50 8.10 34.2022. 

Gunsch Jaina 2007 GETU Balzers  8.90 8.458.10 8.70 34.1525. 

Good Lia 2006 Getu Walenstadt  9.00 9.158.55 7.35 34.0526. 

Wolfinger Mia 2008 TV Schaan  7.95 9.309.00 7.80 34.0526. 

Gurschler Anna-Lena 2006 TV Triesen  8.15 8.758.65 8.30 33.8528. 

Di Pasquale Valentina 2005 Getu Wartau Tui  8.35 8.608.25 8.60 33.8029. 

Schwendener Hanna 2007 Getu Sevelen  9.10 8.358.55 7.80 33.8029. 

Kaufmann Marina 2007 Getu Wartau Tui  9.05 8.508.05 8.15 33.7531. 

Pangerl Larissa 2007 Getu Wartau Tui  8.05 8.508.45 8.65 33.6532. 

Indermaur Svea 2008 GETU Balzers  8.55 8.458.30 8.30 33.6033. 

Schäpper Angelina 2008 Getu Mels  8.75 8.908.05 7.90 33.6033. 

Schlegel Amélie 2006 TV Triesen  8.25 8.959.05 7.35 33.6033. 

Luchs Lavinia 2007 TV Schaan  8.85 8.808.20 7.70 33.5536. 

Hanselmann Ninja 2008 Getu Sevelen  8.90 8.258.20 8.15 33.5037. 

Teuschel Fiona 2007 GETU Balzers  8.10 8.458.35 8.55 33.4538. 

Giger Livia 2007 Getu Walenstadt  8.75 8.308.30 8.00 33.3539. 

Zimmermann Alexa 2006 TV Vilters  8.65 8.558.15 8.00 33.3539. 

Bozic Lana 2007 Getu Wartau Tui  8.75 8.458.00 8.00 33.2041. 

Vogt Johanna 2008 GETU Balzers  8.25 8.758.05 8.15 33.2041. 

Kieber Selina 2008 TV Eschen-Mauren  8.65 8.408.70 7.40 33.1543. 

Galloro Matilde 2008 GETU Balzers  8.55 8.357.80 8.40 33.1044. 

Lutz Lea 2008 Getu Sevelen  8.30 8.408.05 8.35 33.1044. 

Fuentes Jael 2007 Getu Sargans  8.35 8.908.25 7.50 33.0046. 

Gassner Sina 2007 TV Eschen-Mauren  8.00 8.658.35 7.85 32.8547. 

Guntli Natalia 2007 TV Schaan  8.30 9.008.40 7.15 32.8547. 

Langenegger Vivien 2006 Getu Wartau Tui  7.80 8.758.20 8.10 32.8547. 

Hidber Paula 2007 Getu Mels  8.40 8.208.30 7.70 32.6050. 

Novotny Sophia 2009 Getu Sevelen  8.35 8.308.05 7.80 32.5051. 

Frick Elena 2006 GETU Balzers  8.15 8.257.50 8.55 32.4552. 

Kindle Julia 2008 TV Triesen  7.20 9.058.70 7.40 32.3553. 

Weitbrecht Hannah 2008 Getu Sargans  8.20 8.308.25 7.55 32.3054. 

Gubser Elena 2007 Getu Walenstadt  8.60 7.908.05 7.65 32.2055. 

Senti Shiena 2008 Getu Mels  8.20 8.708.00 7.10 32.0056. 

Seliner Alissia 2006 Getu Sargans  8.25 8.207.65 7.65 31.7557. 

Nescher Seraina 2006 TV Schaan  7.85 8.108.05 7.10 31.1058. 

Speck Kiana 2007 STV Walensee-Unterterzen  8.00 8.157.85 6.40 30.4059. 

Frehner Marina 2006 Getu Mels  7.50 7.907.60 7.00 30.0060. 

Gort Maria 2007 TV Vilters  7.70 8.057.55 6.60 29.9061. 

Nadig Tina 2007 STV Walensee-Unterterzen  7.65 7.907.30 6.95 29.8062. 

Jud Jana 2006 STV Walensee-Unterterzen  8.00 7.456.90 6.15 28.5063. 
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Zedi Jill 2006 STV Walensee-Unterterzen  7.35 7.905.60 6.00 26.8564. 
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Good Nina 2006 Getu Mels  9.25 9.509.25 9.20 37.201. 

Hobi Annina 2007 Getu Mels  9.15 9.159.30 9.35 36.952. 

Eberle Laura 2006 TV Schaan  9.40 9.158.85 9.40 36.803. 

Fehr Lea 2006 TV Eschen-Mauren  9.45 9.258.90 9.00 36.604. 

Heutschi Leonie 2007 TV Schaan  9.60 8.759.10 9.10 36.555. 

Tino Amelie 2004 Getu Sevelen  9.30 8.659.10 9.00 36.056. 

Gliott Laura 2007 Getu Mels  9.05 9.258.95 8.75 36.007. 

Kranz Amelie 2007 TV Schaan  9.65 8.358.80 9.05 35.858. 

Schlegel Julia 2005 TV Eschen-Mauren  9.20 8.758.55 9.00 35.509. 

Cadisch Alessia 2006 Getu Mels  9.30 8.658.85 8.55 35.3510. 

Marxer Veronika 2005 TV Eschen-Mauren  9.05 8.908.80 8.50 35.2511. 

Schlegel Daria 2005 TV Eschen-Mauren  9.05 8.758.60 8.85 35.2511. 

Beck Anna 2006 TV Schaan  9.35 8.658.60 8.55 35.1513. 

Marugg Laurina 2003 TV Eschen-Mauren  9.35 8.658.45 8.70 35.1513. 

Bertsch Elena 2005 Getu Sargans  8.95 8.159.05 8.70 34.8515. 

Büchler Luisa 2006 Getu Sevelen  9.20 8.608.80 8.25 34.8515. 

Gurschler Christina 2005 TV Triesen  9.05 8.408.60 8.80 34.8515. 

Knupp Laura 2005 Getu Wartau Tui  8.65 8.558.65 8.95 34.8018. 

Oliveira Leila 2004 TV Triesen  8.15 8.758.55 9.20 34.6519. 

Brian Chiara 2006 Getu Sargans  9.25 8.208.65 8.50 34.6020. 

Rosafio Melissa 2004 GETU Balzers  8.90 8.358.75 8.60 34.6020. 

Tomaselli Carolina 2006 Getu Walenstadt  8.85 8.508.50 8.50 34.3522. 

Buchalla Eva 2005 Getu Sevelen  8.95 8.108.70 8.55 34.3023. 

Cherepanov Katrina 2004 Getu Mels  8.80 8.508.60 8.30 34.2024. 

Vogt Nadine 2006 GETU Balzers  8.80 8.508.35 8.45 34.1025. 

Wellenzohn Zoé 2003 Getu Wartau Tui  8.80 8.658.30 8.30 34.0526. 

Noser Katherina 2005 TV Schaan  9.20 8.108.35 8.20 33.8527. 

Hanimann Simona 2005 Getu Sevelen  8.85 8.008.50 8.35 33.7028. 

Hilti Paula 2005 TV Schaan  9.25 7.758.50 8.20 33.7028. 

Friedauer Hannah 2005 Getu Walenstadt  8.50 8.658.45 8.05 33.6530. 

Eberle Ricarda 2005 GETU Balzers  9.30 7.658.45 8.15 33.5531. 

Laternser Katharina 2004 TV Triesen  8.60 8.108.20 8.50 33.4032. 

Maiolo Giulia 2004 GETU Balzers  9.10 7.758.40 8.15 33.4032. 

Fuoco Chiara 2005 Getu Sevelen  8.85 7.808.55 8.00 33.2034. 

Pattocchio Alessia 2001 TV Eschen-Mauren  8.60 8.058.25 8.15 33.0535. 

Kaya Leonie 2006 Getu Walenstadt  8.60 7.708.50 7.80 32.6036. 

Bless Stephanie 2005 Getu Walenstadt  8.35 7.958.45 7.50 32.2537. 

Prisset Maïlys 2004 Getu Walenstadt  8.30 7.957.65 8.10 32.0038. 

Ibrahim Mariam 2005 TV Vilters  7.70 7.407.85 8.60 31.5539. 

Nigg Vanessa 2006 TV Vilters  7.85 7.058.35 7.95 31.2040. 

Sidler Fabienne 2003 Getu Walenstadt  7.20 7.008.30 8.00 30.5041. 

Arthaber Vanessa 2003 TV Vilters  7.80 6.257.65 8.05 29.7542. 

Seite 1 von 107.05.2017
18:17:12
Rangliste Oberland

2014 © C.Langenegger/update:01.2017



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing

Rangliste  K4 Turnerinnen OBERLAND

Egger Jenny 2005 Getu Mels  8.85 9.459.15 9.35 36.801. 

Becker Bianca 2006 Getu Mels  8.85 8.809.10 9.45 36.202. 

Banzer Gina 2004 TV Triesen  8.75 9.008.70 8.75 35.203. 

Sigg Esmeralda 2003 TV Triesen  8.55 8.859.10 8.65 35.154. 

Müller Lena 2005 Getu Mels  8.70 9.108.85 8.45 35.105. 

Navarro Nina 2004 GETU Balzers  8.70 8.309.05 9.00 35.056. 

Haldner Florina 2004 TV Schaan  8.45 8.958.90 8.70 35.007. 

Putzi Chiara 2001 GETU Balzers  9.00 8.658.85 8.50 35.007. 

Götti Sara 2002 Getu Wartau Tui  8.75 8.558.55 9.00 34.859. 

Kaufmann Felicia 2003 GETU Balzers  8.75 8.709.10 8.30 34.859. 

Feigl Xenia 2003 TV Triesen  8.65 9.158.70 8.30 34.8011. 

Banzer Julia 2002 GETU Balzers  8.75 8.508.70 8.70 34.6512. 

Leuzinger Elena 2003 Getu Wartau Tui  8.80 8.808.70 8.00 34.3013. 

Steinbacher Livia 2004 Getu Mels  8.80 7.858.90 8.75 34.3013. 

Sestito Aurora 2003 GETU Balzers  8.90 8.558.85 7.95 34.2515. 

Gätzi Marina 2001 STV Walensee-Unterterzen  8.85 8.808.20 8.30 34.1516. 

Teuschel Lara 2002 GETU Balzers  8.70 8.458.45 8.50 34.1017. 

Aldovini Laura 2002 TV Triesen  8.85 8.558.50 8.10 34.0018. 

Fuchs Elaine 2004 TV Triesen  8.30 8.558.60 8.40 33.8519. 

Gamboa Wiedmann Serena 2004 TV Schaan  8.30 8.558.90 8.10 33.8519. 

Bigger Vanessa 2006 Getu Mels  8.50 8.708.80 7.70 33.7021. 

Willi Alina 2006 Getu Mels  8.40 8.208.45 8.65 33.7021. 

Ospelt Marion 2004 TV Schaan  8.40 8.858.70 7.70 33.6523. 

Schocher Nina 2005 TV Triesen  7.45 8.958.70 8.55 33.6523. 

Schneider Jacqueline 2005 Getu Mels  7.90 9.008.50 8.20 33.6025. 

Telser Jenin 2004 GETU Balzers  8.90 8.608.75 7.25 33.5026. 

Hermann Lia 2005 Getu Mels  8.30 8.408.50 8.15 33.3527. 

Frick Janina 2002 GETU Balzers  7.90 8.508.70 8.20 33.3028. 

Rheinberger Emilia 2003 TV Triesen  8.35 8.458.15 8.00 32.9529. 

Rohrer Elena 2005 TV Schaan  8.25 8.308.75 7.65 32.9529. 

Batliner Nikita 2003 TV Schaan  7.75 8.258.75 8.10 32.8531. 

Egli Luisa 2005 TV Schaan  8.15 8.708.55 7.40 32.8032. 

Jagschitz Sarah 2003 TV Triesen  8.60 7.908.15 8.00 32.6533. 

Marxer Michelle 2004 TV Triesen  7.85 8.508.15 7.75 32.2534. 

Lutterschmidt Stefanie 2003 TV Triesen  8.15 8.158.00 7.20 31.5035. 

Matter Larina 2004 Getu Sevelen  8.50 7.307.70 7.55 31.0536. 

Manhart Ilona 2001 STV Walensee-Unterterzen  8.65 8.006.35 7.75 30.7537. 
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